настоящему .щоговору вследствие реорганизации юридического лица в порядке. предусмотренном
действутощим законодательством Российской Федерации.

2. Стоимость работ и порядок расчетов.

2.1. Общм стоимость Работ на дату закJIючения ,Щоговора в текущих ценах cocTaBJuIeT
З З24 879,97 (Три миллиона триста двадцать четыре тысячи восемьсот семьдесят девять) рублей 97
копеек, в том шrсле Н,ЩС 18% - 507 l85 руб. 08 коп.

2.2. В стоимость Работ входят все затраты. необходимые д'tя осу]цествления всех
обязательств Подрядчика в соответствии с,Щоговором, в том числе: стоимость необходимых для
выполнения работ (оказания услуг) материal,,тов, стоимость доставки материалов до Объекта,